

DELIBERAZIONE n° 138 del 15/02/2011

e

OGGETTO: individuazione del sostituto Rianimazione P.O. S. Martino in caso di	
PROPOSTA N°	IN DATA
Servizio: Amministrazione del personale	
RESPONSABILE DELLA ISTRUTTORIA: Dott. M.	Falchi
IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo	

IL COMMISSARIO

PREMESSO

- che con nota prot. n. 28/ria del 27/01/2011, il dott. Domenico Cadeddu, Direttore della Struttura complessa Anestesia e Rianimazione P.O. S. Martino di Oristano, ha indicato la dott.sa Mulas Amelia quale proprio sostituto nel caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento ai sensi dell'articolo 18 del CCNL 1998/2001 della Dirigenza Medica e Veterinaria;

CONSIDERATO

- che l'articolo 18, comma 2, del CCNL 1998/2001 della Dirigenza Medica e Veterinaria prevede che, nei casi di assenza da parte del dirigente con incarico di direzione di struttura complessa, la sostituzione è affidata dall'azienda ad altro dirigente della struttura medesima, indicato all'inizio di ciascun anno dal responsabile della struttura complessa;
- che la dottoressa Mulas Amelia è titolare dell'incarico di Responsabile della Struttura Semplice "Rianimazione", affidato con deliberazione del Direttore Generale n. 842 del 05/06/2009;

PRESO ATTO della designazione, di cui in premessa, della dott.sa Mulas Amelia quale sostituto del Direttore della Struttura complessa Anestesia e Rianimazione P.O. S. Martino di Oristano nel caso di sua assenza per ferie o malattia o altro impedimento;

RITENUTO di incaricare la dott.sa Mulas Amelia delle funzioni del Direttore della Struttura complessa Anestesia e Rianimazione P.O. S. Martino di Oristano quale suo sostituto per il caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento di quest'ultimo;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

- 1) di individuare la dott.sa Mulas Amelia, dirigente medico dipendente dell'Azienda, quale sostituto del Direttore della Struttura complessa Anestesia e Rianimazione P.O. S. Martino di Oristano nei casi di assenza per ferie o malattia o altro impedimento di quest'ultimo;
- 2) di notificare il presente atto al Direttore del Dipartimento Misto di Emergenza -Urgenza e Cure Intensive e alla dottoressa Mulas Amelia;
- 3) di incaricare dell'esecuzione del presente atto il Servizio Amministrazione del Personale.

IL COMMISSARIO

Dott. Giovanni Panichi

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. Pietro Attilio Manca

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott. Serafinangelo Ponti

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Azienda dal 18/02/2011 al 04/03/2011

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI Dr.ssa Antonina Daga

	SERVIZIO	PROPONENTE:	Amministrazione	αeτ	personale
egati:					
1					
2.					
3.					
4.					
5.					
6.					
			Il Pagnongah	-11	dall'Tetri

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO